ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        05 августа  2016 г.

	№
	 8/35-4

	город Ржев

О способе и форме информирования территориальной избирательной комиссии города Ржева участковыми избирательными комиссиями о включении избирателя в список избирателей на избирательном участке по месту временного пребывания на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии со статьями 17, 26  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16, 17 , 30  Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 2.3.15 Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2016 №13/107-7, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1.
Установить способ информирования территориальной избирательной комиссии города Ржева участковыми избирательными комиссиями о включении избирателя в список избирателей на избирательном участке по месту временного пребывания на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва – телефонограмма.

2.
Утвердить текст телефонограммы для информирования территориальной избирательной комиссии города Ржева участковыми избирательными комиссиями о включении избирателя в список избирателей на избирательном участке по месту временного пребывания на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва (прилагается).
3.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 776, 779, 788, 792, 794, 795.
3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ржева от  05 августа 2016 г. №12/60-4

	УТВЕРЖДЕНА

 постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от  05 августа 2016 г. №12/60-4

Текст телефонограммы для информирования территориальной избирательной комиссии города Ржева участковыми избирательными комиссиями о включении избирателя в список избирателей на избирательном участке по месту временного пребывания на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

«____» _________ 2016 года решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № ____ в список избирателей на избирательном участке №_____ включен (ы) следующий (ие) избиратель (и):

1.
фамилия, имя, отчество, год рождения избирателя (в возрасте 18 лет – дополнительно день и месяц рождения), адрес места жительства.

2.
…….

Телефонограмму передал председатель (заместитель председателя, секретарь) участковой комиссии – фамилия, имя, отчество
.